
Duma, wspólnota i tradycja – tak obchodziliśmy Majówkę
Patriotyczną

W dniu 3 maja w Gminie Radziejowice wspólnie uczciliśmy rocznicę uchwalenia
Konstytucja 3 Maja, Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej oraz Międzynarodowy Dzień
Strażaka.

Obchody rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą w intencji Ojczyzny i Strażaków w
kościele pw. św. Kazimierza w Radziejowicach. Okolicznościową Mszę odprawił
Proboszcz ks. Henryk Andrzejewski, a liturgię swoim śpiewem uświetnił chór
GAUDEAMUS. Po nabożeństwie Wójt Gminy Artur Jankowski podziękował księdzu
prałatowi za uroczystą mszę, a następnie zaprosił parafian i gości na wspólny
pochód i dalsze świętowanie na placu rekreacyjnym przed Szkołą Podstawową w
Radziejowicach.

W podniosłej atmosferze, odśpiewany został hymn państwowy, a poczet flagowy z
OSP Kuklówka Zarzeczna dokonał symbolicznego podniesienia na maszt  flagi biało-
czerwonej. Następnie Wójt wygłosił okolicznościowe przemówienie o symbolice i
znaczeniu Konstytucji z dnia 3 maja 1791 roku, fladze narodowej, a także docenił i
podziękował naszym gminnym Strażakom za ich obecność i nieocenioną pomoc na
rzecz gminy Radziejowice. W swoim przemówieniu Przewodnicząca Rady Gminy –
Paulina Partyka także podkreśliła znaczenie świąt majowych oraz skierowała słowa
uznania do druhen i druhów. Również Prezes Zarządu Gminnego OSP – Marek Leja
złożył życzenia i podziękowania strażakom i MDP oraz podziękował Wójtowi Gminy
Radziejowice i Pani Justynie Klimaszewskiej – Inspektorowi ds. zk, oc i so za
współpracę i zaangażowanie. Był to moment szczególny, podkreślający jedność
wspólnoty i szacunek dla narodowych wartości.

Zwieńczeniem obchodów był występ uczniów ze Szkoły Podstawowej im.
Władysława Rdzanowskiego w Radziejowicach, którzy zaprezentowali
przedstawienie słowno-muzyczne, wprowadzając wszystkich w refleksyjny i
patriotyczny nastrój.

W wydarzeniu obok Wójta Gminy Radziejowice – Artura Jankowskiego, udział wzięli
Zastępca Wójta – Wioletta Micewicz wraz z pracownikami Urzędu, Przewodnicząca
Rady Gminy – Paulina Partyka wraz z Radnymi, sołtysi, poczty sztandarowe ze
strażakami OSP Radziejowice, OSP Korytów, OSP Kuklówka Zarzeczna oraz OSP
Żyrardów, oraz swoimi drużynami MDP, poczet sztandarowy PSL, Harcerze z 10
Drużyny Harcerskiej z Kuklówki Zarzecznej, Harcerze z 77 Mazowieckiej Drużyny
Harcerskiej im. Zawiszy Czarnego z Korytowa A, Zuchy i uczniowie Szkół
Podstawowych oraz mieszkańcy i goście Gminy.
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To był wyjątkowy dzień pełen dumy, wspólnoty i miłości do Ojczyzny.
Dziękujemy wszystkim za obecność i wspólne świętowanie!

foto: OU, ŻŻ
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